2024年 11月 12 日

                 エバーグリーン・シッピング・エージェンシー・ジャパン株式会社

                                  カスタマーサービス部輸入課

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

本船スケジュール遅延のお知らせ :  EVER PRIMA / 0289-417N

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

荷主各位

拝啓 毎度格別のご配慮を賜り深謝申し上げます。

さて、表題の本船は、別航路からの本船投入タイミングが遅れたため、

本船スケジュールに遅延が生じております。

お急ぎのところ誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を頂けますようお願い

申し上げます。

敬具

（記）

○ EVER PRIMA / 0289-417N

                                    ETA（Original）        ETA(Revised)

大阪 2024/11/07 2024/11/16

神戸 2024/11/07 2024/11/16

岩国 2024/11/09 2024/11/18

博多 2024/11/10 2024/11/19